
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2101

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1588 «Про затвердження
Програми фінансової
підтримки комунальних засобів
масової інформації міста на
2013 - 2017 роки»

З метою задоволення потреб населення у видавничій продукції, зміцнення
матеріально-технічної бази комунальних підприємств видавничо-поліграфічної
сфери міста; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Укра-
їні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1588 «Про за-
твердження Програми фінансової підтримки комунальних засобів масової ін-
формації міста на 2013 – 2017 роки», зі змінами, а саме:

1.1 у назві та тексті рішення назву Програми після слів «засобів масової
інформації» доповнити словами «та комунальних підприємств  видавничо-
поліграфічної сфери»;

1.2 у Програмі фінансової підтримки комунальних засобів масової інфор-
мації та комунальних підприємств  видавничо-поліграфічної сфери  міста на
2013 – 2017 роки:

1.2.1 доповнити:
1.2.1.1 у розділі І «Загальні положення» абзац 1 назвою Закону України

«Про видавничу справу»;
1.2.1.2 у розділі ІІ «Мета програми» після слів «в інформаційній» словами

«та видавничій», після слів «отримання інформаційної» словами «та видавни-
чої»;

1.2.1.3 у  розділі ІІІ «Основні завдання Програми»:
1.2.1.3.1 абзац 8 такого змісту:
«- збереження та забезпечення повноцінного функціонування комуналь-

ного підприємства «Криворізька друкарня», зміцнення його матеріально-
технічної бази.»;

Проект



2

1.2.1.3.2  у абзаці 4 після слів « в інформаційній» словами «та видавничій»;
1.2.2 викласти в новій редакції абзац 1 розділу  ІV «Основні заходи з реалі-

зації Програми»:
«Створення оптимальних умов для роботи комунальних засобів масової

інформації та комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери  міста
на основі найсучасніших інформаційно-телекомунікаційних та новітніх поліг-
рафічних технологій.»;

1.3 викласти в новій редакції обсяг коштів з міського бюджету для фінан-
сування в 2013 році Програми фінансової підтримки комунальних засобів масо-
вої інформації та комунальних підприємств  видавничо-поліграфічної сфери мі-
ста на 2013 – 2017 роки (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від
30.01.2013 №1695 «Про внесення змін до обсягів коштів з міського бюджету
для фінансування в 2013 році Програми фінансової підтримки комунальних за-
собів масової інформації міста на 2013 – 2017 роки».

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), координа-
цію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

Міський голови                                                                          Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
24.07.2013 №2101

Обсяги коштів
з міського бюджету для фінансування в 2013 році Програми

фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації та
комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013 – 2017 роки

№
з/п

Назва заходу Загальний фонд, грн. Спеціальний фонд, грн. Разом, грн.
загальний

обсяг коштів
у т.ч. креди-

торська забор-
гованість

загальний
обсяг кош-

тів

у т.ч. креди-
торська забор-

гованість

загальний об-
сяг коштів

у т.ч. креди-
торська забор-

гованість
1 Фінансова підтримка кому-

нального підприємства теле-
радіокомпанії «Рудана»

4 672 600,00 0,00 620 000,00 0,00 5 292 600,00 0,00

2 Фінансова підтримка місько-
го літературно-художнього та
публіцистичного альманаху
«Саксагань»

295 972,00 47 572,00 0,00 0,00 295 972,00 47 572,00

3 Фінансова підтримка кому-
нального підприємства «Кри-
ворізька друкарня»

411 789,00 0,00 0,00 0,00 411 789,00 0,00

Усього: 5 380 361,00 47 572,00 620 000,00 0,00 6 000 361,00 47 572,00

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ ¹2101 â³ä 24.07.2013.pdf
	Äîäàòîê äî ð³øåííÿ ¹2101 â³ä 24.07.2013.pdf

